(1O

Ry

L VY.

Automobile Club Torino

Automobile Club Torino
DETERMINA N. 175 DEL 19/12/2025

IL DIRETTORE

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni;

- Visto il regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal Consiglio

Direttivo in data 24/05/2021;

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilita dell'Automobile Club Torino attualmente

in vigore;

- Visto il budget annuale per I'esercizio 2025 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 28/10/2024;

DETERMINA

Di apportare variazioni ai debiti, come da elenco allegato, per un ammontare di € 6.184,46 imputabili

a registrazioni, avvenute negli anni precedenti, risultate inesistenti in sede di definizione.

La variazione intervenuta nella consistenza della voce del Passivo dello Stato Patrimoniale trova

riscontro nel Conto Economico.

Di apportare variazioni ai crediti, come da elenco allegato, per un ammontare di € 85,00
principalmente imputabili a registrazioni, avvenute negli anni precedenti, risultate inesistenti in sede

di definizione e a registrazioni di importi esigui, non giustificanti azioni di recupero.

La variazione intervenuta nella consistenza della voce dell’ Attivo dello Stato Patrimoniale trova

riscontro nel Conto Economico.

IL DIRETTORE

(Barbara Aguzzi)

0

Wi

Firmato da Barbara Aguzzi il 19-12-2025



ELEMCD DEEIT D& CANCELLARE FER DETERMINA

Sottocontc  Anagrafio [/ Descrizions Dooamento: Importe
Forniton
FROLOASEX  MOUMSRI GIOEL RiCpass. n 411/2019 58,00
FRMO2A2E GINOSPA Ric.pass. i B25,2049 244,00
Totak= 342,00
FDOAODOZE CEEIT DIVERS
‘GEDN ‘Ginocote incess Ric. pass n. 200,38 1.713,53
Totsl= 171365
AO0XD0033  (CREDIT] DINER=
Jpemnmﬁxwm-dﬁm:nbdﬁmuhi Sorthurs manusie L
Tokale .51
FATTURE D& RICEVERE
FDOL100043  PROMD EST - Pﬂ'mﬁ\:t EML 840,/ 204.8 LEEh,67
FOOL100043  MOEILITY COMSLLTING SRL - Inberess pacsii su deposito cuzionak EML 4153019 16,00
FOO11000:43 mﬁm-wmmﬁmﬁum ERL 473,204 559,0%
FDO1100043 nﬂnﬂ?mﬂnm-mm-:’mm SORIS- 201872049 EML441,/2019 17,857
FDHAOOOOS  MONTALDD SAS DI MONTALDD DOMATD LUK EC - Sons ERL 435,202 BB
FDOLA00009  FRAMNCOME ELKE MARLA, - Soris EML 460,202 (1=
FDOHAOOOO0S  ACIMMAGINE SR 1L - Soris ERAL 451,303 BB
FO{1100009 [.F. DI FARDD GABRIELLA & C 5.A.5. - Inberessi deposito oaumionsie EML 345,/2022 nr
FOO1100005 [D.F. DI FARODI GABRIELLA & C 5.5 - Inberessi denositn causionsie EML 773,/2023 41,00
Totale 4012390
TOTALE DEBITI B1B4 45
ELENCD CREDNTI DA CANCELLARE
Sottoconto  Anagrafio f Desorizions Importo
Chimrrti
ALMMAITIZ (ERSPA mnes 1772023 B30
AMIEAE]  MAS RENT DI GESLIOTT FABRIA0 B C SHC o nes 225024 Z00
Totale B3.00

TOTALE CREDNTI BS 0D

Firmato da Barbara Aguzzi il 19-12-2025



		2025-12-19T14:39:42+0100
	Barbara Aguzzi


		2025-12-19T14:39:59+0100
	Barbara Aguzzi




